
Uchwała Nr  406/07 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia  12 lipca  2007r. 
 
w sprawie zmiany Uchwały Nr 300/07 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  
z dnia 25 maja 2007r. w sprawie wyrażenia opinii celem uzyskania decyzji  
o ustaleniu lokalizacji zadania inwestycyjnego pod nazwą: „Przebudowa drogi gminnej 
Nr 003451T Mstyczów – Lipie – Klimontów gm. Sędziszów”.  
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawa z dnia 5 czerwca 1988r. o samorządzie województwa  
(tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1590 z późniejszymi zmianami) oraz  
art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 10 maja 2003 roku o szczególnych zasadach przygotowania  
i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz.U. z 2003r. Nr 80, poz. 721  
z późniejszymi zmianami) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Zmienia się uchwałę Nr 300/07 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia  
25 maja 2007 r. w ten sposób, że nadaje się uchwale nowy tytuł: 
W sprawie wyrażenia opinii celem uzyskania decyzji o ustaleniu lokalizacji zadana 
inwestycyjnego pod nazwą: „Rozbudowa drogi gminnej Nr 003451T Mstyczów – Lipie – 
Klimontów gm. Sędziszów”.  
 

§ 2 
 
W uchwale Nr 300/07 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 25 maja 2007 r.  
nadaje się nowe brzmienie § 1: 
Zarząd Województwa Świętokrzyskiego opiniuje pozytywnie celowość lokalizacji zadania 
inwestycyjnego pod nazwą:  

„Rozbudowa drogi gminnej Nr 003451T Mstyczów – Lipie – Klimontów gm. Sędziszów”.  
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Marszałek Województwa 
 
 

   Adam Jarubas 
 

 
 
 



Uzasadnienie 
 
Do uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego w sprawie zmiany Uchwały Nr 
300/07 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 25 maja 2007r.  
w sprawie wyrażenia opinii celem uzyskania decyzji o ustaleniu lokalizacji  
zadania inwestycyjnego pod nazwą: „Przebudowa drogi gminnej Nr 003451T Mstyczów 
– Lipie – Klimontów gm. Sędziszów”.  
 

 
Obowiązek opiniowania przez Zarząd Województwa inwestycji na drogach 

publicznych wynika z art. 3 ust.1 ustawy z dnia 10 maja 2003 roku o szczególnych zasadach 
przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz.U. z 2003r. Nr 80, poz. 
721 z późniejszymi zmianami). 

Biuro Projektów Budownictwa Komunalnego SA w Kielcach (ul. Św. Leonarda 18, 
25-953 Kielce) pismem znak: ZP-8/KL 24/07 z dnia 29.06.2007r. wystąpiło do Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego – Departamentu Infrastruktury z 
wnioskiem o zmianę nazwy przedsięwzięcia z „Przebudowa drogi gminnej Nr 003451T 
Mstyczów – Lipie – Klimontów gm. Sędziszów” na„Rozbudowa drogi gminnej Nr 003451T 
Mstyczów – Lipie – Klimontów gm. Sędziszów”. 

W materiałach wykorzystano dokumentację opracowaną i udostępnioną przez Biuro 
Projektów Budownictwa Komunalnego SA w Kielcach (ul. Św. Leonarda 18, 25-953 Kielce). 
 


